СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29декабря 2015 г. № 02-04/407/15

г. Луганск

О вопросах оплаты коммунальных услуг

 религиозными организациями

Всоответствии со статьями 28, 31, 32, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I«О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Установить, что религиозные организации, зарегистрированные в

установленном порядке на территории Луганской Народной Республики,

оплачивают предоставленные коммунальные услуги (в том числе:

водоснабжение, газ, электрическая энергия, тепловая энергия, водоотведение,

содержание и эксплуатация домов и придомовых территорий, сбор мусора,

лифтовое хозяйство) по тарифам, установленным для населения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                               С.И. Козлов